MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Conselho do Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas

São Bernardo do Campo, 11 de outubro de 2023.

Análise das Inscrições no Processo Eleitoral para Representantes no

ConCECS e Representantes Docentes do CECS no ConCCNH e ConCMCC

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria CECS nº 3688/2023, de 25 de setembro de 2023,

no uso de suas atribuições divulga a lista de inscrições deferidas.

Inscrições Deferidas:

Técnicos administrativos:

Titular Suplente

Vagner Guedes de Castro Gisèle Simone Bance

Docentes do CECS:

Titular Suplente

André Santarosa Ferlauto Erika Fernanda Prados

Luiz de Siqueira Martins Filho Nasser Ali Daghastanli

Mariana Mencio Maria Luiza Levy Pahim

Discentes de graduação do BC&T ou pós-BC&T:

Titular Suplente

Vinicius Santana Lima Wesley Café Calazans

Discentes de graduação do BC&H ou pós-BC&H:

Não houve candidatos inscritos.

Discentes de pós-graduação:

Não houve candidatos inscritos.

Docentes do CECS para representar o CECS no ConCCNH:

Não houve candidatos inscritos.

Docentes do CECS para representar o CECS no ConCMCC:

Não houve candidatos inscritos.

Prazo de recurso:

Como não houve nenhuma inscrição indeferida, esta comissão decide por não estabelecer prazo

para recurso.

GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA CAGLIARI MARQUES

Presidente da Comissão Eleitoral

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Membro Comissão Eleitoral

CARLOS EDUARDO GIORDANO
Membro Comissão Eleitoral

THIAGO ABRAÃO DOS ANJOS DA SILVA
Membro Comissão Eleitoral